关于转发威海市总工会《关于对威海市创新技术对接转化服务平台企业技术需求进行摸底统计的通知》的通知

各镇、街道办事处，经济开发区总工会，区直各单位工会, 区总工会各部室：
现将《关于对威海市创新技术对接转化服务平台企业技术需求进行摸底统计的通知》转发给大家，请按照通知要求结合本单位实际情况于7月7日前将《企业技术需求情况汇总表》(附件)上报至区总工会生产部，邮箱ghshengchanbu@wh.shandong.cn。                                                                  联系人：于尧，联系电话：8480724

威海市文登区总工会
2020年7月2日

关于对威海市创新技术对接转化服务平台
企业技术需求进行摸底统计的通知

各区市总工会，国家级开发区总工会、综保区总工会、南海新区总工会，市直各单位工会：
为进一步做好威海市创新技术对接转化服务平台运营工作，促进校企技术合作更精准更有成效，近期，市总工会将对威海市创新技术对接转化服务平台上企业发布技术需求进行新一轮梳理统计工作。
请各单位深入走访企业,深挖企业技术需求，于7月8日（下周三）下班前将《企业技术需求情况汇总表》报送市总工会网信中心。联系人：张英杰，报送邮箱：whghwxb@wh.shandong.cn，联系电话：0631-5228410。

附件：企业技术需求情况汇总表

                               威海市总工会
                                  2020年6月28日

威海市总工会办公室                        2020年6月28日印发
1

附件：

企业技术需求情况汇总表
填报单位：

	单位名称
	行业领域
	技术需求摘要
	需求详情
	计划投入资金
	企业联系人及联系方式

填报人：                                                       填报时间：   年   月   日
备注：所有技术需求要真实、有效；技术需求详情描述要具体、详细。

[bookmark: _GoBack]